
Kiinteistövero: 233Lisätietoja maksuista:

233,00 € / vuosiKiinteistövero:

54 000 €Myyntihinta:

Vapautuu: Sopimuksen mukaanVapautuminen:

1968Käyttöönottovuosi:

1968 Rakennusvuosi:

1Kerrokset:

120,0 m²Kokonaispinta-ala:

100,0 m²Asuintilojen pinta-ala:

4 huonettaHuoneita:

4h , k s , atHuoneistoselitelmä:

OmistusasuntoOmistusmuoto:

 Omakotitalo (Kiinteistö)Tyyppi:

Eura Honkilahti

Hannantie 18, 27640 Honkilahti Kk

Sijainti:

689277Kohdenumero:

Siististi pidetty tilava omakotitalo Honkilahdelta läheltä ulkoilureittejä. Puulämmityksen ja ilmalämpöpumpun ansiosta

edulliset asumiskustannukset. Iso tontti joka muuntautuu helposti omiin tarpeisiin. Soita ja sovi esittely.

4h,k s,at, 100,0 m², 54 000 €

Omakotitalo, Eura, Honkilahti, Hannantie 18

Kohdetta myy

Antero Nieminen

Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Puh: 044 542 5387

Gsm: 044 542 5387

OP Koti Länsi-Suomi Oy LKV,

Rauma

Asunnon perustiedot Hinta ja kustannukset



Muut lisätiedot

Toimittajan kohdetiedotLisätietoja:

Palvelut ja liikenneyhteydet

Palvelut: ruokakauppa n. 3,5, posti 3,5 km, kirjasto 3. Koulut: 3 km.

Päiväkoti: 3.km. Koskeljärvi n. 1,5 km. Uimaranta ja yleinen sauna

Vähäjärven rannalla. Matonpesupaikka n. 0,5 km.

Palvelut:

Asunnon tontti

Puuvaja, Leikkimökki.Rakennukset:

Kaavoittamaton, rakennuslupa.

Lisätietoja kaavoituksesta: Euran kunta

Kaavoitustiedot:

Ei yksityiskohtaista kaavaa.Lisätietoja

rakennusoikeudesta:

, 2:89Tontin nimi:

Maapohjan tyyppi: TilaLisätietoa tontista:

9 700,0 m²Tontin pinta-ala:

50-404-2-89Kiinteistötunnus:

OmaTontin omistus:

Asunnon tilat ja materiaalit

Ulkovarasto, autotalliSäilytystilojen kuvaus:

Sauna, puukiuas, kylpyhuone, erillinen wc, suihku, suihkuseinä, peilit,

kaapit, pesukoneliitäntä kph, lattialämmitys kph, kiinteät valaisimet.

Kylpyhuoneen kuvaus:

Jääkaappi 2019 uusittu, pakastekaappi, lattialiesi, sähköliesi,

liesituuletin Välikatolle, leivinuuni, astianpesukone, kaapistot, kiinteät

valaisimet, pöytätasojen materiaali Levy.

Keittiön kuvaus:

Kattotyyppi: harjakatto

Kattomateriaalit: Pelti

Kate: Pelti. Maalattu n. 2010.

Katto:

Rakennusmateriaali: Puu. Lautaverhoilu

Pintamateriaali: Keittiö: muovimatto, tapetti. Olohuone: laminaatti, maali.

Makuuhuone 1: laminaatti, tapetti. Makuuhuone 2: laminaatti, tapetti.

Makuuhuone 3: muvimatto, maali. Sauna: laatta, paneeli. Kylpyhuone:

laata, maali. Wc: muovimatto, puolipaneeli/maali.

Rakennus- ja

pintamateriaalit:

Asunnon lisätiedot

Puu. Vesikiertoinen puulämmitys, jossa myös sähkövastus. Varaava

leivinuuni. Ilmalämpöpumppu.,Kattilan valmistusvuosi:1968

Lämmitysjärjestelmän

kuvaus:

Kohteella ei ole lain edellyttämää energiatodistusta ja sen vuoksi

energialuokka ei ole tiedossa

Energialuokka:

Tyydyttävä, Asunto siistissä kunnossa.Lisätietoja kunnosta:

Keittiöremontti, takka, ilmalämpöpumppu. Pintaremonttia vuosien

varrella.

Tehdyt remontit:

TyydyttäväAsunnon kunto:

Asunnossa on saunaSauna:

http://op-koti.fi/kohde/689277


Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia

tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta

myyntiesitteestä.


